Data jsou aktuální na den 14-05-2024 00:56
Odkaz na produkt https://diolut.sk/adaptr-mgp6-6-iec-ws-magnetick-6-6mm-1500v-cat-iii1000v-cat-iv-biely-
na-63156305-p-37102.html
Adaptér MgP6_6-IEC-WS magnetický
6,6mm 1500V CAT III/1000V CAT IV
biely na 6315/6305
Včetně DPH 13.57 €
Bez DPH 11.31 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 11 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 109459
Výrobce ELECTRO-PJP
Popis produktu
MgP6 6-IEC-BL magnetický adaptér 6,6mm 1500V CAT III/1000V CAT IV na
6315/6305
Funkcie:
Adaptér vyrobený z magnetickej hlavy Ø6,6 mm na „prilepenie“ na oceľové hlavy skrutiek RCD, RCCB, GFCI a
spínacích svoriek na jednej strane a 4 mm vnútornej banánovej svorky na pripojenie k 4 mm zástrčkovým banánovým
konektorom na druhej strane.
Trvanlivosť pripojenia (dočasné, polotrvalé alebo trvalé): polotrvalé pripojenie. Adaptéry sú navrhnuté na niekoľko
hodín nepretržitého pripojenia.
Použitie: Pripojte meracie zariadenie k RCD, RCCB, GFCI a ističom, ktorých svorky sú vyrobené zo zárezov s vnútorným
priemerom približne 9,1 mm a oceľových skrutiek.
Bezpečnosť: 1500V CAT II / 1500V CAT III / 1000V CAT IV, zosilnená izolácia. 4 ampéry pri teplote okolia 40 °C. AC a DC
prúd. Podľa EN / IEC 61010-031.
Označenia: CATIII 1500V CATIV 1000V 4A.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Priemer 4 mm banán (samica)
Prevádzkové napätie CATIII 1500V / CATIV 1000V
Prevádzkový prúd 4 A (pri 40 °C)
Izolácia - áno
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold